

rechizite

I.D.: 64786364

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.287,39 RON - 3.287,39 RON

Descriere: 1 BURETIERA GEL buc 2 4.20 8.40 2 FOLII PROTECTIE A4 45 MICRONI Set 5 12.61 63.03 3 SUPORT DOSAR VERTICAL PLASA buc 6 12.61 75.63 4 REGISTRU A4 200 F buc 10 12.61 126.05 5 REGISTRU REPERTOAR A4 192FILE buc 2 21.01 42.02 6 ELASTEC BANI 1KG buc 1 29.41 29.41 7 SERVIETA LAPTOP buc 3 84.03 252.10 8 MAPA A4 CU ELASTIC buc 20 2.94 58.82 9 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 60 0.84 50.42 10 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 25 0.84 21.01 3 11 MARKER CD NEGRU buc 10 2.52 25.21 12 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 10 4.20 42.02 13 DISPENSER DE BIROU PENTRU BANDA ADEZIVA buc 4 4.20 16.81 14 CLIPS METALIC 25MM buc 5 3.03 15.13 15 CLIPS METALIC 32MM buc 5 4.03 20.17 16 CLIPS METALIC 41 MM Set 5 5.04 25.21 17 CALCULATOR BIROU buc 2 50.42 100.84 18 MOUSE WIRELESS buc 6 46.22 277.31 19 LANTERNA ACUMULATOR buc 2 79.83 159.66 20 MAPA CU BUTON buc 20 2.10 42.02 21 MAPA CU ELASTEC buc 20 16.81 336.13 22 SUPORT BIROU PLASA 3 COMP buc 4 12.61 50.42 23 NOTES ADEZIV 76X76MM buc 10 1.26 12.61 24 AGRAFE 28 MM Cut 10 0.84 8.40 25 CUTTER buc 4 5.04 20.17 26 AGRAFE COLOR buc 10 1.68 16.81 27 FOARFECA COLOR MARE K 100 buc 2 6.72 13.45 28 FOARFECA COLOR MICA K-805 buc 2 5.04 10.08 29 BATERIE AA buc 40 2.10 84.03 30 BATERIE AAA 1.5V buc 40 2.10 84.03 31 PAD MOUSE buc 10 12.61 126.05 32 FLUID CORECTOR 20 ML buc 20 5.88 117.65 33 PERFORATOR DELI 25 COLI 0142 buc 5 21.01 105.04 34 CAPSATOR 24/6 buc 5 12.61 63.03 35 CAPSE 24/6 Cut 10 1.26 12.61 36 DECAPSATOR buc 10 2.52 25.21 37 EVIDENTIATOR 4/SE
